
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 03.01. 2024 № 2 

м. Золотоноша 

 

Про створення робочої групи щодо обстеження закладів  

загальної середньої освіти Золотоніської територіальної громади  

на предмет безпеки учасників освітнього процесу  

 

З метою обстеження закладів загальної середньої освіти на предмет 

безпеки учасників освітнього процесу, на виконання п.1.1 протоколу 

оперативного штабу Золотоніського району Черкаської області від 28.12.2023 

№ 71 „Про створення робочих груп щодо обстеження закладів загальної 

середньої освіти на предмет безпеки учасників освітнього процесу на території 

Золотоніського районуˮ, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад робочої групи щодо обстеження закладів загальної 

середньої освіти Золотоніської ТГ на предмет безпеки учасників освітнього 

процесу згідно з додатком 1.  

2. Провести обстеження закладів загальної середньої освіти до 05.02.2024 

згідно з додатком 2.  

3. Робочій групі скласти акти обстеження закладів освіти та подати на 

затвердження до 08.02.2024. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови Флоренка О.А. та відділ освіти  

(Строкань О.М.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Строкань 23303 



  

Додаток 1 

до розпорядження міського голови 

від 03.01.2024 № 2 

 

Склад 

робочої групи щодо обстеження 

закладів загальної середньої освіти Золотоніської ТГ 

на предмет безпеки учасників освітнього процесу 

 

Флоренко Олександр 

Анатолійович 

Польова Лариса  

Василівна 

- 

 

- 

голова комісії, заступник міського 

голови 

секретар комісії, головний спеціаліст 

відділу освіти 

Члени комісії: 

Строкань Ольга Миколаївна 

 

Луща Олексій Олексійович 

 

Пилипенко Олександр 

Миколайович 

 

Шквара Юлія Володимирівна 

 

депутати міської ради 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

начальник відділу освіти 

 

начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій 

начальник Золотоніського РУ ГУ 

ДСНС України у Черкаській області 

(за згодою) 

старший інспектор з ювенальної 

превенції (за згодою) 

за згодою 

 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 2 

до розпорядження міського голови 

від 03.01. 2024 № 2 

 

Перелік 

закладів загальної середньої освіти Золотоніської ТГ, які підлягають 

обстеженню на предмет безпеки учасників освітнього процесу 

 

№ Назва навчального закладу 

1. Золотоніська гімназія ім. С.Д.Скляренка 

2. Золотоніська спеціалізована школа № 1 

3. Золотоніська спеціалізована школа № 2 інформаційних 

технологій 

4. Золотоніська загальноосвітня школа I-III ступенів № 3 

5. Золотоніська загальноосвітня школа I-III ступенів № 5 

6. Золотоніська загальноосвітня школа I-III ступенів № 6 

7. Благодатнівська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів ім. Г.П. Берези 

8. Деньгівський навчально-виховний комплекс „загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів- заклад дошкільної освіти” 

9. Коробівський навчально-виховний комплекс „загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів- заклад дошкільної освіти” 

10. Кропивнянська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів 

11. Крупський навчально-виховний комплекс „загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів- заклад дошкільної освіти” 

 

 

Керуючий справами      Оксана ШАКУРА 

 

 


